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F-OPSTING VECI TRVESSY
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REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

Né bazé t& nenit 44, paragrafit 1 t& Ligjit nr. 03 L-040 pér Vetégeverisjen Lokale. nenit 6 t&
Udhézimit Administrativ {MAPL) nr. 02 2015 pér Mbajtien e Mbledhjeve t& Kuvendit t&
Komunés, nenit 46. paragrafit 2 t& Statutit t¢ Komunés. dhe nenit 9. paragrafit 2 t& Rregullores
pér Punén e Kuvendit t& Konmwnés dhe Organeve 1 tij. si dhe me kérkesén e Krvetarit &
Komunés, Kryesuesi 1 Kuvendit 18 Komunés:
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Té mermi pjesé né mbledhjen e jashtézakonshme 1& Kuvendit 1& Komunés sé Vushtrrisé, e cila
do t& mbahet mé daté 10 shtator 2020 (e enjte) me fillim né€ ora 10:00.

Mbledhja do t& mbahet né objektin e Shkollés s& Mesme- Gjimnazi “Eqrem Cabej” né
Vushtrri né njérén nga sallat.
Pér kété mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Shqvrtimi i Propozim-Vendimit pér rialokimin transferin e mjeteve financiare
komunss:

12

Shqyrtimi i Propozim-Vendimit pér lirim nga pagesa e tarifés pér cerdhen e fémijéve
“Foleja™ né Vushtri.




